Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3078/2017

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue operação
“tapa buracos” em Rua do
Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente sejam efetuados serviços de “tapa buracos” na Rua dos
Potiguares, próximo ao número 450, Distrito Industrial.

Justificativa:

Trabalhadores do Distrito Industrial, proprietários de empresas e
pessoas que visitam industrias próximas alegam que, os buracos da Rua dos
Potiguares trazem prejuízos financeiros devido as avarias que geram nos
veículos e provocam acidentes .

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-